
Pl
az

a 
de

 E
sp

añ
a,

 1
. 2

37
40

 A
nd

új
ar

 –
 Ja

én
 І 

 T
 9

53
 5

0 
82

 0
0 

 C
IF

 P
 2

30
05

00
 B

  І
 w

w
w

.a
nd

uj
ar

.e
s

A N U N C I O

ANUNCIO DE LAS ACTUACIONES DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO 
SELECTIVO PARA LA SELECCIÓN DE 1 EDUCADOR SOCIAL, PERSONAL LABORAL 
PARA EL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ANDÚJAR, PARA EL PROGRAMA ERACIS 
PARA EL DESARROLLO Y EJECUCIÓN DE ESTRATEGIAS LOCALES DE 
INTERVENCION EN ZONAS, EN EL MARCO DE LA ESTRATEGIA REGIONAL 
ANDALUZA PARA LA COHESION E INCLUSION SOCIAL, ORDEN DE 15 DE 
NOVIEMBRE DE 2023 (BOJA Nº 25 DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2023).

En la ciudad de Andújar, siendo las catorce horas del día 8 de marzo de 2024, el 
Tribunal Calificador no habiéndose finalizado la resolución de las alegaciones presentadas y 
para facilitar la asistencia de los aspirantes que resulten aprobados y que éstos cuenten con 
tiempo suficiente para la asistencia al segundo ejercicio, se acuerda dejar sin efecto la 
convocatoria realizada para el día 12 de marzo de 2024, de manera que la fecha y hora del 
segundo ejercicio se acordará en el anuncio con la Resolución de las alegaciones 
presentadas.
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en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
MIGUEL SANCHEZ CRUZ-JEFE NEGOCIADO BIENESTAR SOCIAL  -  08/03/2024

CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES  -  08/03/2024
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